[image: image1.jpg]

Курганская  область

Шадринский  район

ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  23 сентября  2014 года

                         № 3
                                                              с. Ольховка
О результатах выборов

Депутатов Ольховской сельской Думы.

Заслушав доклад председателя избирательной комиссии муниципального образования Ольховского  сельсовета и на основании решения ИКМО Ольховского сельсовета от 16.09.2014 г. № 14/46-2 «О результатах выборов депутатов Ольховской сельской Думы»  сельская Дума

РЕШИЛА:

1.  Информацию о результатах выборов депутатов Ольховской сельской Думы принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольховского сельсовета                                              Г.В.Сецко